
学生住宿

学生住宿

ILAC International High School | Toronto & Vancouver

我们的住宿计划为学生提供入住公寓或当地寄宿家庭的独特机会，帮助学生获得地道且丰富的
文化体验。无论学生倾向于公寓的独立性，还是寄宿家庭的温馨氛围，我们都将为学生在留学
期间提供安全且充满支持的居住环境。

2026 Vancouver

住宿费用

2026 多伦多 2027 多伦多

2027 Vancouver

接机

送机

无人陪伴儿童费用

特殊餐食

申请费

寄宿家庭 含三餐

申请费

寄宿家庭 含三餐

公寓单人间 含三餐

申请费不予退还。可能产生额外费用。

周

周

周

周

接机

送机

无人陪伴儿童费用

特殊餐食

申请费

寄宿家庭 含三餐

申请费

寄宿家庭 含三餐

公寓单人间 含三餐

周

周

周

周

其它费用

住宿

住宿

价格

价格

价格 其它费用

住宿

住宿

价格

价格

价格

$130

$130

$70

$50 / 

$230

$375 /

$550 / 

$230

$395 / 

$140

$140

$70

$60 / 

$235

$400 /

$600 / 

$235

$420 / 



课程及住宿计划

ILAC International High School |

课程+住宿组合特惠！

Toronto & Vancouver

所有费用均包含：

短学期课程+住宿 - 寄宿家庭

学期课程+住宿 - 寄宿家庭

夏校课程+住宿 - 1门课程

学年课程+住宿 - 寄宿家庭

学期课程+住宿 - 公寓

夏校课程+住宿 - 2门课程

学年课程+住宿 - 公寓

42周寄宿家庭（含三餐）

22周寄宿家庭（含三餐）

7周寄宿家庭（含三餐）

42周公寓（含三餐）

22周公寓家庭（含三餐）

7周寄宿家庭（含三餐）

学费

住宿费

寄宿家庭/公寓安置费

1 短学期

1 短学期

4 短学期

2 短学期

机场接送 

教材

监护

1 短学期

4 短学期

2 短学期

学生服务费  

申请费

请密切关注我们的官方网站，获取最新的学
生优惠、促销活动及动态。

$6,640

$37,265

$19,465

$10,390

$38,600

$20,300

$10,600

$8,890

$44,615

$23,315

ILAC国际高中2026年课程及住宿计划

多伦多

多伦多

多伦多

多伦多

温哥华

温哥华

温哥华

注：所示价格基于指定的周数。费用可能会根据学习计划和入学日期而有所变动。

多伦多

多伦多

多伦多

全
包
价
格

全
包
价
格

全
包
价
格

全
包
价
格

查询2026/2027 学年度课程
计划！

11周寄宿家庭（含三餐）

Body

www.ilacihs.com



ILAC国际高中

 2026

2026/2027 开学日期

2027
多伦多

短学期

短学期 1 - 秋季 九月

短学期 2 - 秋季 十一月

短学期 3 - 冬季 二月

短学期 4 - 冬季 四月

夏校 (可选)

开始(多伦多)

2026年9月8日

2026年11月12日

2026年2月1日

2027年4月19日

2027年7月5日

结束(多伦多)

2026年11月10日

2027年1月 26日

2027年4月12日

2027年6月18日

2027年8月17日

开始(温哥华)

2026年9月8日

2026年11月12日

2026年2月1日

2027年4月19日

2027年7月5日

结束(温哥华)

2026年11月9日

2026年1月 26日

2027年4月13日

2027年 6月18日

2027年8月17日

学年（4个短学期）

3个短学期

2个短学期

1个短学期

1门课

夏校（2学分）

夏校（1学分）

学年（4个短学期）

3个短学期

2个短学期

1个短学期

1门课

夏校（2学分）

夏校（1学分）

申请费（不可退还）

教材（每短学期）

学生服务费（每短学期）

监护（每短学期）

监护（每学期/2短学期）

监护（每学年/4短学期）

学年（4个短学期）

3个短学期

2个短学期

1个短学期

1门课

夏校（2学分）

夏校（1学分）

学年（4个短学期）

3个短学期

2个短学期

1个短学期

1门课

夏校（2学分）

夏校（1学分）

欢迎访问我们的官方网站，获取 2026/2027 学年度最详尽的日程安排与费用明细！

申请费（不可退还）

教材（每短学期）

学生服务费（每短学期）

监护（每短学期）

监护（每学期/2短学期）

监护（每学年/4短学期）

 

备注：费用包含一整年的医疗保险。申请费概不退还。

费用

ILAC International High School | Toronto & Vancouver

其它费用

温哥华

价格

其它费用

温哥华

$18,000

$13,500

$9,000

$4,500

$2,250

$4,500

$2,250

多伦多

$19,000

$14,250

$9,500

$4,750

$2,375

$4,750

$2,375

价格

价格

$18,000

$13,500

$9,000

$4,500

$2,250

$4,500

$2,250

$19,000

$14,250

$9,500

$4,750

$2,375

$4,750

$2,375

价格

$225

$175

$275

$600

$600

$1,000

价格

$300

$200

$300

$600

$1,000

$1,500

价格


